



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! **הללויה!!**

"והאמת והשלום אהבו..."

עלון זה כולו קודש לעילוי נשמתו הטהורה של האיש הכשר, היקר באדם בעל מידות תרומיות, אוהב התורה ולומדיה, איש משפחה אזור הלוי ז"ל בן בדרה ע"ה רוח ה' תניחנו בגן עדן. יהי רצון שיעמוד בתפילה על כל משפחתו המורחבת לחיים טובים ומאושרים בכל המישורים מתוך בריאות ונחת אמן

987 1148

מפיץ ראשי-דותן כהן:
054-888-39-69

אדבת ישר אל

לקח פרשת 'נח' תשפ"א "אנא תברכני"!! ביקש חכם עובדיה יוסף זיע"א.

הסחורה שהיה מזמין ממפעלים ביפן היה מוכר בארצות הברית ברווחים הגונים מאד, וכך עלה ושגשג והתעשר במאד מאד. עם הזמן, כשהוא מקפיד לקיים מצוות מעשר בנה ראלף מפעלים במזרח הרחוק בהם העסיק אלפי פועלים שתפרו בגדי ילדים, אותם שיווק ברחבי ארצות הברית. לימים הכיר הוא את מרן מלכא חכם עובדיה יוסף זיע"א ונפשו נקשרה בנפשו. איתו היה מתייעץ ומקבל הדרכה בעסקיו המסועפים. לימים, כשנבחר חכם עובדיה יוסף זיע"א לכהן כראשון לציון והרב הראשי לישראל, הזדרז ראלף ועיצב ותפר לכבודו - במפעלו שבמזרח הרחוק - גלימה מפוארת הרקומה בחוטי זהב לכבוד הראשון לציון זיע"א. אהבה עזה היתה בליבו של ראלף לתורתנו הקדושה וחכמיה. תמיד הרים הוא תרומות גדולות מאד למוסדות התורה בארץ ובחו"ל. לא אחת הציל הוא ישיבות ותלמודי תורה מקריסה כלכלית טוטאלית. מרן מלכא חכם עובדיה יוסף זיע"א נהג להתקשר אליו בכל ערב ראש השנה כדי לברכו ולאחל לו "שנה טובה". על שיחה זו התבטא ראלף לא אחת ואמר: "שיחה זאת נוסכת בי כוחות לכל השנה".

באחד מביקוריו של ראלף בביתו של חכם עובדיה יוסף זיע"א, אחז לפתע חכם עובדיה יוסף בשתי ידיו של ראלף והניחם על ראשו וביקש את ברכתו. ראלף התרגש מאוד ושאל: "מי אני? ומה אני? איני ראוי לברך את כבוד מורנו ורבנו". מרן מלכא זיע"א לא ויתר ואמר לו: "אתה עמוד התווך של עולם התורה, ומבקש אני ממך שתברכני". ראלף זצ"ל חיבק בהתרגשות גדולה את חכם עובדיה יוסף זיע"א, פרץ בבכי ובירך את מרן מלכא זיע"א. תלמוד תורה שלומדים בו מאות תלמידים נזקק לעזרה דחופה ביותר. כששמע על כך חכם עובדיה יוסף זיע"א כתב מכתב לראלף וביקשו שיעמוד לימינם ויתרום כרוחב ליבו. ראלף לא הסתפק בתרומה אלא החליט לבנות להם בניין גדול לרווחתם המלאה. בחוכמת הבניין הגיע ראלף לארץ כדי להשתתף באירוע. גם מרן מלכא זיע"א הגיע במיוחד לכבודו. באותו מעמד דיבר מרן מלכא זיע"א בשבחם של תלמידי חכמים והשכר הצפוי להם בעולם הבא. לפתע פרץ ראלף בבכי ומרן מלכא זיע"א פנה אליו ושאל: "מה קרה? מדוע אתה בוכה?" "בוכה אני על שהפסדתי ולא זכיתי ללמוד תורה", ענה ראלף. "מבטיח אני לך שחלקך איתי בעולם הבא" ענה מרן מלכא זיע"א. זה כוחו וזאת חזונו של הזוכה לקיים מצוות מעשר ובפרט כשזוכה לסייע ללומדי תורה, בודאי שיוכה לעושר מופלג מתוך בריאות איתנה. ה' יזכנו לכך לאלתר ולצמיחתו אמן ואמן!!

בברכת הללויה, שבת שלום ומבורך
ישועות מקיפות וכל טוב
משה יזדי.

בשבע שער, ביום ג' מר-חשון, מלאו 7 שנים לעלייתו השמימה של איש האלוקים מרן מלכא חכם עובדיה יוסף זיע"א. שבע שנות יתמות אלו חופפות על כל בן ישראל ובת ישראל באשר הם. זכינו ובאותן שנות הוד שמרן מלכא חי ופעל בתוכנו חשנו את הרוגע והשלווה שהעניק הוא לדור. היתה לנו משענת חזקה. לא חששנו כלל. ידענו שתמיד יעמוד הוא בפרץ למעננו הן ברוחניות והן בגשמיות. ידענו גם שנכחותו מבטלת גזרות ומעלה ארוכה ומרפא לכל הדור. אינו מתיימר לנסות ולהספיד את מרן מלכא זיע"א. מי אני הקטנטן שאדבר בשבחו וגודלו של הענק שבענקים. רק ספריו שהוריש לנו, הם ההספד והם המספידים שבכוחם לתת לנו להתחיל להבין את גודל האבדה והחיסרון. בכל זאת ברצוני לכתוב סיפור שחביב עלי מאד. זכיתי לספר אותו הרבה פעמים בארץ ובחו"ל. סיפור זה יש בו הכל, גם כוח של לימוד תורה, גם כוח של אהבת תורה, גם כוח הבטחה של הצדיק וגם מיאוס תאוות הממון.

עד כמה? ובמה דברים אמורים?
ר' רפאל [ראלף] טוויל הכהן זצ"ל, איל הון. בנערותו נפטרה אמו, ואביו העביר אותו ואת אחיו לבית יתומים ונפטר אף הוא. בגיל 14 החל ראלף למכור גרביים והרוויח שני דולר ביום. פעם אחת עברו גויים שיכורים לידו וזרקו את כל הגרביים לרצפה. ראלף לא נשאר חייב וסטר כהוגן לאחד מהם, אך מיד התנפלו כולם עליו והפילוהו לרצפה. כששכב ראלף על הרצפה חסר אונים, נשא עיניו לשמים ואמר: "אבאלה שבשמים! עזור לי שזו תהיה הפעם האחרונה שמישהו זרק אותי, את הבן שלך, על הרצפה! אנא ממך! עזור לי להתרומם ולהתעשר ואדאג לעזור ולהרים כל יהודי שמצבו על הרצפה וזקוק הוא לעזרה". מיד כשקם הוא החליט להרחיב את עסקיו. הוא שם פעמיו למשרד איש העסקים והנדיב הדגול ר' יצחק [אייזיק] שלום זצ"ל. "כמה כסף אתה צריך?" שאל אותו ר' יצחק. "חמשת אלפים דולר" ענה ראלף. "האם יש לך ערבים?" הוסיף ושאל ר' יצחק. "אין לי ערבים, אני יתום מאבא ואמא, אבל אני מבטיח להחזיר את כל ההלוואה", ענה ראלף. "יש לי רעיון", אמר לו ר' יצחק והוסיף: "אני מסכים להלוות לך \$ 5,000 אבל בתנאי אחד: תבטיח לי שתקיים מצוות מעשר' דהיינו: שתיתן עשרה אחוז לצדקה מכל הרווחים שלך, ואז בטוחני שתראה ברכה גדולה בעסקיך ותהא לך אפשרות לפרוע את ההלוואה. "מה מיוחד במצווה זו?" שאל הנער. "כל המקיים מצוות מעשר יש לו הבטחה אישית מבורא עולם שיוכה להתעשר". ענה ר' יצחק והוסיף: "גם אני מפרש עשרה אחוז לצדקה מכל רווח שמגיע לידי ובטוחני שזאת סיבת הצלחתי".

ראלף הבטיח בשמחה לקיים מצווה זו וקיבל את ההלוואה. ראלף נכנס לענף הטקסטיל. ה' יתברך האיר לו פנים ואת

ברצונכם ששמכם יתנוסס כל השנה, בכל שבוע בעלון "אהבת-ישראל", לבריאות איתנה והצלחה מרובה??
הצטרפו עוד היום לזוכים ב'ברכת השנה'!!!
פרטים והרשמה: ר' ערן- 052-890-80-65 ר' ראובן- 052-555-77-56
נ"ב: כמובן שאפשר להקדיש שמות גם לרפואה או לעילוי נשמת.

בס"ד "אין עוד מלבדו"! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!



שאלה: לכבוד הרב היקר שלום וברכה!

אני מכהן כרב לקהילה קטנה [כחמישים משפחות] בקנדה, ובמסגרת פעילותי יזמתי בביית "סעודת מלווה מלכה" בכל מוצאי שבת, ומפגש נפלא זה מגבש מאחד ומחזק מאד מבחינה רוחנית. יוצא לנו לשוחח רבות אודות המאמרים והתשובות שהינך כותב בעלון המרתק, ובאחד המפגשים נוכחנו להבין שכולנו ללא יוצא מן הכלל מפיצים הלאה את העלון לכל רשימות התפוצה שלנו, כך שברור לנו שעוד הרבה נוהגים ועושים כמונו וחשוב לנו מאד שתדע זאת.

את מכתבנו זה והשאלות המופיעות בו כותבים אנחנו בסעודה, כיון שברצוננו לדעת את דעתך על הנושאים שדיברנו עליהם ומפורטים להלן. א. "מנשה" אחד החברים הדומיננטיים שבינינו המתגורר כאן כ-12 שנים מיווד הוא מאד עם שכנו הנוצרי "אלכס", ויחסי האמון וההערכה שביניהם מעבר ליחסים נורמליים.

במשך שנים הם סועדים ביחד בכל ימות השבוע, גם כשהם יוצאים לטיולים הם מתכננים זאת לימים הנוחים לשתי המשפחות, הם אוהבים זה את זה כשני אחים ממש, עד לפני חצי שנה מנשה לא הקפיד בכלל על כשרות המאכלים ולכן לא היסס לאכול מתבשיליה של אשת חברו הנוצרי, לאחר שהתחזק והתחיל לשמור תורה ומצוות, הסביר הוא לאלכס שמעתה אוכל הוא רק דברים כשרים, וחברו הנוצרי לא רק שהבין אותו אלא אף עודד אותו להמשיך ולהתחזק.

הם לא הפסיקו את ארוחותיהם המשותפות ואלכס מגיע מידי ערב לביתו של מנשה וסועד עימו.

אלכס הינו "נוצרי חילוני" כמעט ולא הולך לכנסיה בכלל, מאמון הוא באותו האיש [יש"ן] ולעיתים רחוקות משתתף בטקסים וכנסים של קהילת הנוצרים, וכאן אני הולך לכתוב לך דבר שקורה אולי רק בקהילתנו ולא באף מקום אחר.

אלכס מגיע עם מנשה לבית הכנסת בכל שבת, הוא נהנה מאד לשמוע את ניגוני התפילה ומתענג לאכול איתנו את החמין, אופיו הנוח וחיוכו הלבבי גרם לו להתחבר על כל בני הקהילה עד שלכל צופה מהצד נדמה שהוא יהודי הנמנה על חברי הקהילה.

זאת ועוד: אלכס מדבר רבות אודות קהילתנו המאוחדת ותפילתנו המיוחדת, והצליח לשכנע ארבעה יהודים להגיע ולהתפלל עימו, וארבעתם שומרים היום שבת כהלכתה בזכותו, ולא אחת שמענוהו ואמר: "כמה כיף לכם שאתם יהודים", וכשמציעים לו להתגיר עונה הוא: "יכול להיות שהייתי עושה זאת, אך נמנע אני מכך כיון שברור לי שצעד כזה יצער מאד את הורי ואת שאר בני המשפחה".

אחד החברים הציע לו הערב לחזור בתשובה ולשמור רק על "שבע מצוות בני נח" שכל הגויים מצווים רק עליהם [ולא על כל התרי"ג מצוות שלנו], אלכס שמח לשמוע על כך ושאל: "אם אחזור בתשובה ואתחיל לשמור שבע מצוות אלו האם יסלח לי הא-לוקים על העבר?"

לא ידעתי מה לענות לו והחלטנו לשאול אותך: "האם גם הגוי יכול לחזור בתשובה?"

ב. חלק מחברי הקהילה שרוצים מאד להתחזק רוחנית יש להם קשיים גדולים מאד לעשות זאת, עד שאחד מהם התבטא הערב ואמר: "אנחנו רוצים באמת להתחזק וא-לוקים יודע עד כמה, ובכל זאת מערים הוא עלינו הרבה קשיים, אז אולי הוא לא כל כך רוצה שנחזור בתשובה כפי שאתם הרבנים אומרים?" גם כשציטטתי פסוקים ומדרשים העוסקים ברצונו הגדול ובבקשתו של אבינו שבשמים לחזרתנו בתשובה ובמעלתם של בעלי תשובה, ענו לי החברים: "ברור לנו שהוא רוצה שנחזור בתשובה, אך אינו רוצה כל כך בכך כפי שהרבנים אומרים שהרי יש לנו קשיים גדולים שרק הוא יכול להסירם והוא אינו עושה זאת", לכן שמח כלנו לקבל ממך כבוד הרב מקור המבטא את רצונו הגדול של ה' לחזרתנו בתשובה, זה יחזק אותנו מאד.

ג. כבוד הרב היקר! אנחנו מרגישים צורך להדגיש את הנאתנו הגדולה מקריאת העלון ולכן החלטנו להזמין לביקור אצלנו בקנדה [כמובן שנשלם את כל ההוצאות], כל שהות שלך בקהילתנו ולו הקצרה ביותר תשמח ותחזק אותנו מאד והננו אסירי תודה באם תיענה להזמנתנו בחיוב.

מאיתנו: רב קהילת "אור רם" וכל החברים.

תשובה: כבוד הרב העניו והנכבד והחברים היקרים!

נהייתי מאד ממכתבכם, ואשריכם חברי קהילה נכבדים שזכיתם לרב נפלא המעוטר בענווה גדולה בנוסף לליבו הרחב והאוהב!

הלואי וירבו כמוהו בישראל! אשריכם שזכיתם בו!

א.אמת הדבר! מעולם לא שמעתי על נוצרי המגיע לבית הכנסת ומתענג מהתפילה, [כך שמעתי על גויים שנהנים לאכול "חמין", תמיד הם נהנים לאכול]. **כבוד הרב היקר!**

אלכס זה מיוחד הוא מאד, כשקראתי שמגיע הוא מידי שבת לבית הכנסת ראיתי לנגד עיני את דבריו של הפוסק הגדול עבד ה' נאמן חכם **יעקב חיים סופר** זצוק"ל שכתב בספרו "כף החיים" אורח חיים סימן ד' ס"ק פ"א: "**הנוגע בנוצרי או בכל גוי אחר העובד עבודה זרה חייב ליטול ידים**", וכיון שברור הדבר שאלכס לוחץ את ידי החברים בכניסתו ובכניסתם לבית הכנסת הרי שאסור להם להתפלל עד שיחזרו ויעשו "**נטיילת ידים**" כמו שעשו בבוקר בקימתם מהשינה", וכיון שכך, חשבתי שאולי לא כדאי שיגיע, אך לאחר שכתבת שמשכנע הוא יהודים להגיע לבית הכנסת, וכבר נוספו בזכותו ארבעה מתפללים שהתחזקו והינם היום שומרי שבת, ובנוסף לכך משבח הוא ואומר: "**כמה כיף לכם שאתם יהודים**", ומצהיר: "**שמחמת צערם של הוריו נמנע הוא מלהתגיייר**", חוששני שאם נמנע ממנו מלהגיע יצטערו החברים מאד מכך, ואולי אף עלול הדבר לגרום להם לריפיון בחיזוקם, אי לכך, כשם שהבין הוא את מנשה ולא נפגע מכך שאינו יכול לאכול ממאכלו, כך יבין הוא אם נסביר לו בעדינות ונבקש ממנו שלא ילחץ את ידי המתפללים ואם עדיין קיים חשש שיפגע כדאי שהמתפללים יטלו את ידיהם לאחר לחיצת ידו.

זאת ועוד: זכות החזרה בתשובה ניתנה רק לעם ישראל בלבד!

שאר אומות העולם אין להם זכות זאת ואינם יכולים לחזור בתשובה! יש להם זכות "**להתגיייר**" אך לא "**לחזור בתשובה**"!

זאת אומרת: גוי שמקבל על עצמו לשמור מעתה ואילך את "**שבע מצוות בני נח**", עדיין לא יסלח לו ה' על כל אותם שנים שזילזל במצוות אלו וענוש יענש הוא על כך לאחר פטירתו מן העולם. וכבר האריך מאד בזה גאון הגאונים מורנו ר' **חיים פאלאג'י** זיע"א בספרו "**ראה חיים**", "סדר האזינו" והוכיח זאת ביותר משלושים ראיות, וגם הרמ"ע מפאנו והחיד"א הקדוש בספרו "**ראש דוד**" פרשת בראשית כתבו שהתשובה מועילה רק לישראל ולא לאומות העולם.

ואף תשובתם של "**אנשי נינוה**" הועילה להם רק להצילם מגזר דין מוות בעולם הזה, אך לא מהעונש הצפוי להם בעולם הבא.

לכן כדאי להציע לאלכס להתחיל ולשמור את "**שבע מצוות בני נח**" עד שיזכה להתגיייר ויהיה בריה חדשה ורק אז ינצל מגהינם.

ב. בשמחה אצטט מספר "**תנא דבי אליהו**" פרק ל"א על רצונו העז של ה' לחזרתנו בתשובה: "**מעיד אני עלי שמים וארץ שהקדוש ברוך הוא יושב ומצפה להם לישראל שיעשו תשובה כדי שיגאל אותם ויבנה להם את בית המקדש שלא יחרב לעולם, יותר מהאבא המצפה לבנו והאשה המצפה לבעלה**",

ובספר "**מועד לכל חי**" [סימן ט"ו, ג], העיד ר' חיים פאלאג'י וכתב: "**יבכל פעם שאני קורא מאמר זה, מזיל אני דמעות כמים, איך יתכן שמלך הכבוד א-לוהי העולם יושב ומצפה מאיתנו שנחזור בתשובה כדי לעשות עימו את כל הטובות שבעולם, ועדיין כל אחד הולך בשרירות ליבו.... ולו יארע שהבן החביב מאחר לעת ערב לחזור לביתו אזי האב עיניו כיונים משגיח מן החלונות מציץ מן החרכים ודואג מתי יחזור הילד לבית? וכן האשה שהלך בעלה למדינת הים כמה מצטערת היא עד שתראהו חזרה? והקדוש ברוך הוא מצטער וסובל עלינו יותר מכך, על מה אנחנו יסנים בתרדמה גדולה כזאת ועדיין לא חוזרים בתשובה שלימה? אהה!! ומסיים: "ה' א-לוקים! תן בלב עמך ישראל לשבע בתשובה שלימה לפניך, לא לנו ה' לא לנו, כי לשמך תן כבוד!"**

ג. דברייך חזקוני מאד! יישר כח גדול! תודה על ההזמנה אשמח לשמור על קשר ובעזרת ה' אגיע אליכם בקרוב מאד.

שבת שלום! ישועות מקיפות! חיים טובים וכל טוב!!!

בס"ד "אין עוד מלבדו" ! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו" !! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא" !!! "הללויה" !

סיפור לשולחן השבת

"על ידי סיפורי מעשיות הצדיקים, מתעורר ומתלהב הלב בהתעוררות גדולה לה' יתברך" !
(ר' נחמן מברסלב זיע"א)

על פניו של הפועל בשדה היתה ניכרת העייפות מן העבודה הקשה בחום הלוהט, מבט מעמיק בפניו גילה כי אינו שייך למלאכה קשה זו. למעשה היה אדם זה עשיר גדול שירד מנכסיו. יום אחד התקרב לעברו אדם הנראה כערבי בשדה, אלא שהיה זה אליהו הנביא ע"ה.

"שלום עליכם", ברכו, "הקדוש ברוך הוא חפץ לתת לך מתנה... 6 שנים של טובה! אלא שאני שואל: מתי תרצה לקבל, כעת או שמה רק בסוף ימך"?! "מדוע אתה משטה בי?! איני מאמינך, אל תפריע את עבודתי"!!

מעשה זה חזר על עצמו גם למחרת וגם ביום השלישי, אז אמר הפועל לאורח הערבי: "המתן לי שאתייעץ עם אשתי". לאחר שסיפר לאשתו, אמרה היא לו כך: "בקש מה' שיתן לך את שנות העושר מייד"!

שב הפועל והשיב תשובתו לאליהו הנביא. "אם כך, עוד בטרם תיכנס לחצר ביתך, תראה כי הברכה מצויה כבר בביתך".

באותה שעה שיחקו ילדיו בחול ומצאו ארגז מלא מטבעות כסף, בשמחה נטלו להראות לאימם. לאחר ספירת המטבעות נוכחו לראות כי בהם מספיק כדי מחייתם ל-6 שנים!!

הודו לה' על חסדו הגדול ועשו שמחה גדולה. שאל את רעייתו: "מה נעשה בכסף כעת"? "ה' זיכה אותנו במתנה נפלאה, למה שנבזזו את הכסף על מותרות, בוא נהנה ממנו כדי צורכנו ובשאר נגמול חסד עם הבריות, בטוחה אני שבזכות החסד יוסיף ה' ברכה על ברכתנו".

הסכים האיש לדעת אשתו ואמנם ניהלו הם את חייהם בצניעה ואת מרבית כספם פיצרו לגמילות חסדים, וכך נהגו שכל מה שנתנו לצדקה או חסד היתה כותבת בפיקס מיוחד.

בתום 6 שנים הופיע אליהו הנביא ואמר: "הגיע העת ליטול חזרה מה שנתתי לכם". אמר: "כשם שלא לקחתי בלי ידיעת אשתי כך אינני מחזיר בלי ידיעתה"! פנה והלך לביתו. מששמעה זאת אשתו, הוציאה את הפינקס ואמרה לו: "לך והראה לו את הפינקס ואמור לו: "אם מצאת בני אדם נאמנים יותר מאיתנו, תן להם את הפינקס שנתת לנו"!

משראה כך אליהו הנביא אמר להם: "ה' היושב בשמים צופה ומביט על הכל, אה הוא את גמילות החסד שעשיתם בכספכם והחליט להוסיף ברכה על ברכתכם, כסף וזהב לרוב עד סוף ימי חייכם"!!!

מאורי התורה מאירים את אור הפרשה!!!

"אלה תולדות נח נח איש צדיק תמים היה בדורותיו, את הא-להים התהלך נח..." (בראשית ו,ט).

דרשו רבותינו ז"ל: "אלה תולדות נח"- עיקר תולדותיהם של צדיקים מעשיהם הטובים. ולכאורה מובן שכוונת התורה לפרט כאן את מעשיו הטובים של נח, והיכן מוזכרים הם?

אור האורות רבי חיים בן עטר בספרו "אור החיים" מבאר כי חמישה הן תולדותיו ותועלותיו הטובות הרמוזות בכתוב ואלו הן:

א. "נח"- נאמר במדרש: רבי יוחנן אמר בשעה שברא ה' את אדם הראשון, השליטו על הכל... כיון שחטא אדם מרדה בו הבריאה. אך כשהגיע נח-נחו! ריש לקיש אמר עד שלא בא נח היו המים עולים ומציפים אותם בתוך קבריהם, כיון שעמד נח, נחו! וזהו "נח" שנה העולם מזעפו ומקלקלו.

ב. "איש"- כמו שמובא בהמשך הפרשה שנה היה "איש אדמה" ומובא במדרש "זה ינחמנו במעשינו ומעיצבון ידינו" מהו "מעיצבון ידינו"? שקודם שנולד נח היו זורעין חיטים וקוצרין קוצים ודרדרים, כיון שנולד נח חזר העולם לתיקונו, ולא עוד אלא שקודם היו עושים מלאכתם בידיים וכשבא נח עשה להם כלי מלאכה, מחרשה ומגל וכו'.

ג. "צדיק"- היינו שהיה יסודו של עולם, כי נתקיימה ממנו כל הבריאה אחרי המבול, כמו שנאמר: "וצדיק יסוד עולם", שאם לא היה צדיק לא היה ניצול ולא היה נשאר מן העולם דבר.

ד. "תמים"- וכמו שמובא בגמרא: "תמים בדרכיו וצדיק במעשיו", ופירש רש"י: "תמים בדרכיו" שהיה עניו ושפל רוח, "וצדיק במעשיו" שהיה בלי חמס. וזה יגיד שבחו של נח שאפילו בדורות קשים כאלו שמידת הדין מאפשרת לנהוג עם הרמאים ברמאות, שנאמר: "עם נבר תתברר ועם עיקש תתפתל", בכל זאת נהג עימם נח בענווה ושפלות רוח לפנים משורת הדין ולא היה חמס בידיו!

ה. "את הא-להים התהלך נח"- פירוש שהיה "נח" גם למקום, כלומר לקדוש ברוך הוא, וכמו שמובא במדרש: "רבי אליעזר אומר על שם קרבנו נקרא "נח", שנאמר: "וירח ה' את ריח הניחוח", ולכן חזרה התורה פעם 3 בפסוק על השם נח. פעם ראשונה כדי להזכיר את שמו, פעם שניה להזכיר שבחו שגרם נחת לעולם ופעם שלישית שעשה נחת למקום, ועל כן נאמר לשון "התהלך" להורות שהנהיג את עצמו תמיד להיות נח לא-לוהיו!!!

"ויבא נח ובניו ואשתו ונשי בניו אתו אל התיבה מפני מי המבול" (ז,י).

"מפני מי המבול" פירש רש"י: "אף נח מקטני אמונה היה (בעל אמונה חלשה) מאמין ואינו מאמין שיבוא המבול, ולא נכנס לתיבה עד שאילצוהו המים". הצדיק רבי יצחק מוורקה היה מבאר דברי רש"י מתוך "אהבת ישראל" עזומה שהיתה בקירבו, וכך הסביר הוא זיע"א:

כיצד ייתכן לומר על נח שהיה "מקטני אמונה" והרי התורה העידה עליו שהיה צדיק תמים?! אלא, נח היה מאמין ומקווה עד הרגע האחרון שאנשי דורו יעשו תשובה וה' יתברך ברחמיו המרובים ימחל להם ולא יביא את המבול.

וכך הם דברי רש"י ז"ל:(עם הזאת הפסיק) "נח מקטני אמונה היה מאמין", כלומר שאף מן הרשעים ומקטני אמונה היה מאמין שיחזרו בתשובה, וממילא, "ואינו מאמין שיבוא המבול" כלומר: שעל ידי תשובתם ורחמי שמיים תתבטל גזירת המבול ולכן לא נכנס לתיבה עד שאילצוהו המים.

"ויזכור אלהים את נח ואת כל החיה ואת כל הבהמה אשר איתו בתבה".

פעם, בשעת תקיעת השופר בראש השנה, אצל "החווה מלובלין" נאסף קהל רב. כולם ציפו לרבי שייכנס מחדרו הסמוך לבית המדרש, שם היה עורך הכנות לתקיעת השופר. והנה, פנה הרבי למקורביו ואמר: "הביטו וראו אם רבי דוד מלעלוב נמצא בבית המדרש"? הלכו ובדקו ושבו ואמרו לרבי שהוא אינו שם. "לכו וחפשוהו, כי איני יכול להתחיל את התקיעות כשהוא איננו כאן", השיבם החווה.

יצאו לחפשו, וכעבור זמן מה מצאוהו עומד ליד הסוסים, מאכילם בשעורים שבידו. שאלוהו: "מה מעשיך, כבוד הרב"? השיבם: "העלונים הלכו לשמוע קול שופר והשאירו סוסיהם ללא דבר מאכל! והלא כבר נאמר "ורחמיו על כל מעשיו" וכיצד אשארים כאן ללא מאכל"!!

רק לאחר שדאגו לסוסים הואיל רבי דוד לשוב אל בית המדרש לשמוע תקיעת שופר. כאשר שבו לבית המדרש, אמר החווה לתלמידו: "הנאה גדולה הייתה לי מהכנותיך לתקיעת השופר, עד שכל פמליה של מעלה ירדה לכאן לצפות בך מעניק חסד ורחמים לסוסים הרעבים... פעולתך זו השתיקה כל המקטרגים וביטלה כל גזירות קשות מעם ישראל! עבודת רבי דוד מלעלוב עם הסוסים פעלה יותר מעבודתם של גדולי הרבנים..."

"ועליכם לדעת", סיים החווה את דבריו, "כי בפעולת חסד ורחמים שעושה האדם כאן בעולם הזה, גורם הוא למעלה בעולמות העליונים להשפיע שפע רב עליו ועל כל ישראל, שפע של חסד ורחמים"!!

בס"ד "אין עוד מלבדו" ! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו" !! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא" !!! 'הללויה' !

תיקון לנשמות הנפטרים !!

ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתנו של "אור החיים הקדוש" על פרשת השבוע. שיעור ייחודי זה מסתובב הוא בבתייהם של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבוע מארח אחד החברים את כולם בביתו. לאחר השיעור מוזמנים כל החברים לסעודת "מלווה מלכה" [סעודה רביעית] עשירה ומגוונת מלווה בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינו. נקודת אור ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, עשרות חברים, "תיקון לנפטרים" המובא בספר "קונטרס היחיאל".

כל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרוביו זיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושונות הן בגן עדן וזכות הן בזכות הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמתם.

להלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנו:

לכבוד הרב משה יזדי שליט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו רחמים בן רחל ז"ל הופיע הוא בחלומן של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם.

050-8733-474 אורית.

לכבוד הרב משה יזדי שליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על סבי ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם.

שמחה אני להודיעכם שלאחר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי שמח מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד. רותי: 050-413-4799

כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון נפלא זה, מתבקשים להתקשר לפלאפון: 052-890-80-65.

תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב!!!

וזאת לעדות !!

מעיד אני בזאת שהאנשים שפרטיהם רשומים על בקבוקי השמן, אמרו מפורשות שלאחר שהשתמשו ב"שמן מרפא" המופץ על ידינו, נרפאו הם לחלוטין ממחלות קשות וחולאים גדולים פנימיים וחיצוניים, וכל הכאבים שסבלו הם מהם מכל סיבה שהיא נעלמו כלא היו, ושמחת חייהם חזרה אליהם כמקדם!!

ברכת

רפואה שלימה ומיידית

הרב משה יזדי

מוסדות "עמודי-השלום".

המשתמש בשמן ולא יתרפא (חלילה) כספו יוחזר לאלתר!!

רכישת בקבוקון שמן בסך 500 ₪ בפרטים דלקמן:

עליזה- 054-58-44-363.

בלוס אנג'לס: יפעת- 1-323-449-8184 (כולל משלוח).

מצוה לפרסם זאת לתועלת ורפואת החולים!



צדיק וישר הוא !!

הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן. כה"ר ישראל בן ציון יזדי זצ"ל - בן שפרה ע"ה.

בכל שבת היה מור אבינו זלה"ה לומד ומסיים את כל המשניות של מסכת שבת.

בכל סעודה היה לומד הוא שמונה פרקים כך שבסעודה שלישית היה מסיים את כל מסכת שבת.

אנחנו בניו ובנותיו שניבדל לחיים טובים וארוכים היינו שרים שירי שבת על פי בקשתו תוך כדי שלומד הוא משניות.

בכל שבת ידע הוא לרתק אותנו מסיפור המובא בגמרא, או ממעשה שהיה בגדולי הדורות האחרונים, וכיון שידע הוא להפשיט את הדברים בשפתו הצעירה מתוך כשרון רב, היינו כולנו שותים בצמא את דבריו, ומצפים לשעה נפלאה זאת.

בתוך סיפוריו השכיל הוא זלה"ה לשזור בטוב טעם ודעת ולהקנות לנו הרבה ממאמרי חכמנו זכרונם לברכה המובאים בים התלמוד והמדרשים, ולא אחת היה שואל אותנו שאלה ומבטיח פרס הגון למי שיענה לו תשובה מספקת.

זכורני שהיה זה בליל שבת פרשת נח מיד לאחר שסיים הוא זלה"ה לספר לנו מעשה נפלא של הבעל שם טוב הקדוש זיע"א, לפתע שאל הוא ואמר: "מדוע נאמר בפרשתנו: "אלה תולדות נח, נח איש צדיק תמים היה בדורותיו", לכאורה היה צריך להיכתב: "אלה תולדות נח איש צדיק תמים היה בדורותיו"! לשם מה הוזכר שמו פעמיים "נח נח" פעם אחר פעם?

כמובן שניסינו כולנו האחים והאחיות להסביר ולומר את הסיבה לכך, אך על כל פירוש אמר הוא לנו: "יפה מאד! אבל מצפה אני לפירוש אחר".

כשנגמרו לנו הפירושים ביקשנוהו שיאמר את פירושו ומיד אמר: "לפעמים כשרוצה אדם מאד לשמח את ה' ולהידבק בו מקבל הוא על עצמו כל מיני חומרות קשות, ולאחר זמן קצר נשבר הוא מלקיימן ולא נשאר בידו כלום.

לכן באה תורתנו הקדושה ומדגישה: "אלה תולדות נח"!! דהיינו: "אם ברצונך להיות נח ולעשות נחת רוח לה' יתברך, השתדל מאד להיות נח, דהיינו: שהבריות יהנו במחיכתך".

תנצב"ה. זכותו תגן עלינו אמן.

'טיב יומי' שחבל לבססם!!

שילחו במסרוך את המילה "הצטרפות" לנייד:

052-8-90-80-65

ותהנו בכל יום מ"מסר יומי" מחכים ומהנה

מפי הרב משה יזדי שליט"א

אחים יקרים ואהובים!!
זכרו! איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר!!

והנזהר בכך תבוא עליו
ברכה וטובה וכל טוב.

צנעים אמיתיים

בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "רְנִי עֵקֶרָה לֹא יִלְדָּה"...

זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:
ירושלים: 17:22 [17:42]	ירושלים: 8:58	ירושלים: 12:53	ירושלים: 18:33	ירושלים: 19:13
תל אביב: 17:38	תל אביב: 9:00	תל אביב: 12:55	תל אביב: 18:35	תל אביב: 19:10
חיפה: 17:30	חיפה: 9:00	חיפה: 12:54	חיפה: 18:33	חיפה: 19:11
אילת: 17:31	אילת: 8:58	אילת: 12:55	אילת: 18:36	אילת: 19:12
באר שבע: 18:40	באר שבע: 9:00	באר שבע: 12:55	באר שבע: 18:35	באר שבע: 19:13